
■FIX窓

エピソードNEO FIX窓 窓・テラスタイプ 2×4

●窓タイプの場合 内観姿図

●テラスタイプの場合 内観姿図

W＞1690の場合

W＞1690の場合

H
-8
6

1.51.5

W-72

H
-8
7

4
1

1.51.5

4
1

W-72

H
-8
6

H
-8
7

（別途）

27

20

32 4

2.5

20

27

324

15

Ｗ

内法基準寸法ｗ

2.5

40

32

15
21

Ｈ
25

30

17

38
.5

内
法
基
準
寸
法
h

27 27

26
.5

6
6

14.514.5

ラフォレスタ

透湿防水シート

防水テープ（別途）

シーリング（別途）

防水テープ（別途）

防水シート（別途）

ラフォレスタ

防湿気密フィルム（別途）

シーリング（別途）

防水テープ（別途）

透湿防水シート（別途）

27

27

防湿気密フィルム（別途）

2.
5

59

26

RO
H

59

14
.5

2.
5

2.
5

15

ROW

27 15

透湿防水シート（別途）

防水テープ（別途）

シーリング（別途）

防湿気密フィルム（別途）

ラフォレスタ

防水テープ（別途）

防水シート（別途）

シーリング（別途）

防水テープ（別途）
透湿防水シート（別途）

防湿気密フィルム（別途）

ラフォレスタ

59

14
.5

2.
5

26
21

6
15

26
.5

6
38
.5

15
内
法
基
準
寸
法
h

30

32
H

25

2.
5

2.
5

17

27
15

59

3227 432 274

内法基準寸法w20

27 W

14.5
2.5

14.5
2.5

20

RO
H

ROW

27

25

通気水切（別途）

ラフォレスタ
(オプション)

F

F


